REGIONE
9] MARCHE

Giunta regionale

DECRETO DEL DIRIGENTE DELLA P.F. PROGRAMMAZIONE INTEGRATA, COMMERCIO,
COOPERAZIONE E INTERNAZIONALIZZAZIONE
n. 204 del 11 settembre 2017

Oggetto: POR MARCHE FESR 2014-2020. Asse3. Az.9.2. Int. “sostegno al consolidamento
dell’'export marchigiano e allo sviluppo dei processi di internazionalizzazione”, bando
2016 a favore delle PMI marchigiane, approvazione della graduatoria di merito per le
domande presentate in forma aggregata.

DECRETA
(dispositivo)

Di approvare la graduatoria di merito delle domande pervenute da parte delle PMI in forma
aggregata (GRADUATORIA B), riportata all’allegato 1 al presente atto, a valere sul bando
‘POR MARCHE FESR 2014-2020. Asse3. Az.9.2. Int. sostegno al consolidamento dell’export
marchigiano e allo sviluppo dei processi di internazionalizzazione”, bando 2016 a favore delle
PMI marchigiane”, cosi come disposto al punto 13.5 del bando stesso approvato con DDPF N.
61/CEIl del 11/10/2016, per le motivazioni espresse nel documento istruttorio del presente
decreto.

Di stabilire che la predetta graduatoria e stata redatta in relazione al punteggio di merito
attribuito dalla commissione di valutazione appositamente costituita.

Di stabilire, inoltre, che le risorse disponibili pari ad € 968.748,92 risultano sufficienti a
finanziare tutte le domande ammissibili anzi, si precisa Che Te risorse assegnate per la
graduatoria B risultano eccedenti per € 63.832,74 e che quindi verranno utilizzate per
finanziare lo scorrimento della Graduatoria A relativa alle PMI che hanno presentato domanda
in forma singola, cosi come disposto al punto 13.5 del bando di attuazione.

Attesta, inoltre, che dal presente decreto non deriva né pud derivare un impegno di spesa a
carico della Regione.

Si attesta l'avvenuta verifica dell’inesistenza di situazioni anche potenziali di conflitto di
interesse ai sensi dell’art. 6bis della L. 241/1990 e s.m.i.

Il dirigente
(Riccardo Strano)

Documento informatico firmato digitalmente
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ALLEGATI

ALLEGATO 1 GRADUATORIA B PMI AGGREGATE

BANDO: POR MARCHE FESR 2014-2020 ASSE 3 Azione 9.2 INTERVENTO B “sostegno al consolidamento dell’export marchigiano e allo sviluppo dei processi di internazionalizzazione
destinato ad imprese aggregate”

GRADUATORIA DEFINITIVA DEL BANDO

PROGRES
SIVO
NUM DO PUN SPESA  CONTRIBUTO
\WMDO  EinanziasiLTa PUR - pivac. Fisc. RAGIONE SOCIALE COMUNE SEDE . CONTRI
TOTALE
1 10547 Finanziabile 64,75 | 02545040419 | OLTREMARE SPA FANO €40.131,70 |  €15.000,00 | € 15.000,00
2 | 11230 Finanziabile 60,50 | 01705780441 GALLUCCI SRL MONTE URANO €37.000,00|  €15.000,00 | € 30.000,00
3 | 11233 Finanziabile 60,50 | 01825860446 | ERNESTO DOLANI SRL SANTELPIDIO A €36.000,00| €15.000,00 | €45.000,00
—— MRCMRNGOLA7E | DENI CALZATURE DI
4 | 11232 Finanziabile s0.50 | MRC D CACZATURE | MONTECOSARO €30.000,00| €15.000,00 | €60.000,00
CALZATURIFICIO LORENZ]
5 | 11235 Finanziabile 5050 |00985170448 | DI MAZZA GIOVANNI& C. | FERMO €2722000| €13610,00| €73.610,00
SAS
6 | 11227 Finanziabile 5050 |01898540446 | SIANFRANCOBUTTERI yonreGRANARD €3077720|  €15.000,00 | €88.610,00
7 | 11228 Finanziabile 5050 | 01338800442 | GN.V. SRL MONTEGRANARO €3077720 |  €15.000,00 | €103.610,00
8 | 11229 Finanziabile 5050 | 01887240446 | RENZONI ILASIO SRL SANTELPIDIO A €30077,20 |  €15.000,00 | €118.610,00
9 | 11264 Finanziabile 57,75 |01343010442 | PAMAR DIPAOLONIIDA & | yionrappONE €27.000,00 |  €13.500,00 | € 132.110,00
10 | 11265 Finanziabile 5775 | 01327000442 | SORBATTISRL. MONTAPPONE €28.000,00|  €14.000,00 | €146.110,00
1M | 11262 Finanziabile 5575 | 01503470443 | MARINI SILVANO SR.L. MONTAPPONE €26.000,00|  €13.000,00 | €159.110,00
12 | 11260 Finanziabile 5575 | 01827310440 | ATUM SRL MASSA FERMANA €30.000,00|  €15.000,00 | €174.110,00
LABMILANO SOCIETA A | sonto
13 | 11267 Finanziabile 5375 |02263830446 | RESPONSABILITA' PRI Pibio €3027720|  €15.000,00 | €189.110,00
LIMITATA SEMPLIFICATA
14 | 11268 Finanziabile 5375 | 02033320447 | CARLO SALVATELLISRL. | MONTEGRANARO €32.022,00 |  €15.000,00 | €204.110,00
—— PORTO
15 | 11269 Finanziabile 5375 |01211450448 | LA REPO SRL ORI Pibio €30.100,00 |  €15.000,00 | €219.110,00
16 | 10608 Finanziabile 5375 | 01727940437 | LW SRL MONTECASSIANO €30.000,00|  €15.000,00 | €234.110,00
17 | 10609 Finanziabile 5375 | 00933800427 | GEL SPA. CASTELFIDARDO €42500,00 |  €15.000,00 | €249.110,00
18 | 11224 Finanziabile 5350 | 01639560430 | BOOKERANG SRL. CORRIDONIA €28500,00 |  €14.250,00 | € 263.360,00
19 | 11240 Finanziabile 5350 | 02597550421 VST SRL. FABRIANO €29.000,00 |  €14.500,00 | €277.860,00
20 | 11437 Finanziabile 5275 | 02662840426 | CONINTECOM SRL OSTRA €20277.74|  €10.138.88 | €287.998.88
21 | 11455 Finanziabile 5275 |01538560440 | ANGALDI GIANCARLO & C. 1 yionre UraND €19.454,60 €9.727,30 | €297.726,18
2 | 11241 Finanziabile 52,50 | 02114010446 | PENELOPE SRL MONTEGRANARO €30.050,00|  €15.000,00 | €312.726,18
23 | 11266 Finanziabile 51,75 | 01860120441 CECCHI ANGELO SRL MASSA FERMANA €16.000,00 €8.000,00 | €320.726,18
— 4D ENGINEERING SRL. | CIVITANOVA
24 | 11251 Finanziabile 5150 | 01617040439 | {0 ENCINEERIN CIVITANC €30.000,00|  €15.000,00 | €335.726,18
25 | 11254 Finanziabile 5150 | 01821660444 | SP PLAST CREATING SRL | GROTTAZZOLINA €20500,00 |  €14.750,00 | €350.476,18
2 | 11234 Finanziabile 51,50 | 01026620441 g';LfATUR'F'C'O MELIN | SANTELPIDIO A €26.500,00 |  €13.250,00 | € 363.726,18
MIA MADE IN ITALY HATS &
27 | 11261 Finanziabile 50,75 | FRNMNL78S42D | o py) FRONTONI PORTO SAN €12.000,00 €6.000,00 | €369.726,18
5421 GIORGIO
MANUELA
28 | 11238 Finanziabile 4950 | 00829880434 SALZATURIFICIO ORMEDA | \oNTE SAN GIUSTO | €25.00000 | €12.500,00 | € 382.226,18
29 | 11255 Finanziabile 4950 | 01955740442 | RES OLEFINE SRL MONTE GIBERTO €25000,00|  €12.500,00 | €394.726,18
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30 [ 11256 Finanziabile 49,50 | 01046680441 AP.I SRL ROTELLA €28.900,00 |  €14.450,00 | €409.176,18
MICROTECH SNC DI BORRI
31 | 11257 Finanziabile 49,50 | 00613670439 GABRIELE E CARCIOFI APPIGNANO €21.000,00 |  €10.500,00 | €419.676,18
ORLANDO
— STRDBRB6R64A | DE.LIU CONSULTING DI
32 10551 Finanziabile 48,50 271P STORTI DEBRA ANCONA € 24.100,00 € 12.050,00 | €431.726,18
33 | 10552 Finanziabile 4850 | 01480930443 OFFICINE MODELLI SRL. | SARTELPIDIOA €20890,00 |  €14.94500 | €446.671,18
34 | 10553 Finanziabile 4850 | 00180840449 CAF SRL MONTEGRANARO €20990,00 | €14.99500 | €461.666,18
35 | 10548 Finanziabile 47,75 | 01441720628 CREASRL. FANO €24.000,00 |  €12.000,00 | €473.666,18
36 | 10610 Finanziabile 47,50 | 01175100427 OMEC.- SRL. ANCONA €3670304 | €15.000,00 | €488.666,18
37 | 11181 Finanziabile 47,50 | 02339160422 GOASIASRL. ANCONA €30.000,00 |  €15.000,00 | €503.666,18
ISTITUTI RIUNITI SANTA
o RITA DA CASCIA -
38 | 11253 Finanziabile 47,50 | 02389080587 R e LORO PICENO €30.000,00 |  €15.000,00 | €518.666,18
MASTROCOLA
39 | 11263 Finanziabile 47550 | 01136240437 | ADTOLINEE CROGRNALETTI | oinGoy €30.000,00 |  €15.000,00 | €533.666,18
40 | 10678 Finanziabile 45,50 | 01220310419 POWER SRL. R rEro SuL €30.000,00 |  €15.000,00 | € 548.666,18
41 | 10685 Finanziabile 45,50 | 02084440417 M.C.E. SRL R rEro SuL €30.000,00 |  €15.000,00 | € 563.666,18
42 | 11013 Finanziabile 4550 | 02097410415 DIEMME SR.L VALLEFOGLIA €21.000,00 |  €10.500,00 | € 574.166,18
43 | 10611 Finanziabile 36,50 | 01271580423 COSM.I SRL. ANCONA €32.100,00 | €15.000,00 | €589.166,18
o SAN BENEDETTO
44 | 11004 Finanziabile 34,50 | 02271440444 MITO SRL SAN BENEDE €30.000,00 |  €15.000,00 | €604.166,18
o SAN BENEDETTO
45 | 11112 Finanziabile 3450 | 02250750441 WINELAB SRL SAN BENEDE €21.000,00 |  €10.500,00 | € 614.666,18
. ADRIATIC TECHNO PARK | SAN BENEDETTO
46 | 11113 Finanziabile 34,50 | 02219270440 AOR SAN BENEDE €25500,00 |  €12.750,00 | €627.416,18
. COOPERATIVA SOCIALE
47 | 10798 Finanziabile 34,50 | 01164900449 R SOCIA SPINETOLI €21.000,00 |  €10.500,00 | €637.916,18
—— IDREA SOCIETA’
48 | 11009 Finanziabile 3450 | 01604410447 R o OFFIDA €19.000,00 €9.500,00 | €647.416,18
o CPRSSMB9IL13H | JUST A GEM DI CAPRIOTTI | SAN BENEDETTO
49 | 11190 Finanziabile 3450 |SPR AR SAN BENFDE €29.000,00 |  €14.500,00 | €661.916,18
. APPY SOCIETA' SAN BENEDETTO
50 | 11191 Finanziabile 3450 | 02171660448 A=A SAN BENFDE €30.000,00 |  €15.000,00 | €676.916,18
—— CRBLDNG8D65H | ARTE IDEA DI CORBO
51 | 11192 Finanziabile 3450 | RS A FERMO €24.000,00 |  €12.000,00 | €688.916,18
o SAN BENEDETTO
52 | 11193 Finanziabile 3450 | 02112630443 DIENPI SRL SAN BENFDE €30.092,00 |  €15.000,00 | €703.916,18
- GTTRRT61D12E SAN BENEDETTO
53 | 11194 Finanziabile saso | OTH GATTI ROBERTO SAN BENFDE €31500,00 |  €15.000,00 | €718.916,18
54 | 11195 Finanziabile 3450 | 05334710638 GOLD LINE SRL CASTELFIDARDO €32.000,00 |  €15.000,00 | €733.916,18
— OIKOS - SOCIETA'
55 | 11196 Finanziabile 3450 | 01516070446 S e OFFIDA €26.500,00 |  €13.250,00 | € 747.166,18
- FRITTO MISTO LAB MONSAMPOLO DEL
56 | 11152 Finanziabile 3450 | 02196180448 o CETA CooreraTivA | TeoNTo €19.000,00 €9.500,00 | € 756.666,18
PANDORA SOCIETA' A
57 | 11117 Finanziabile 3450 | 02268380447 RESPONSABILITA' gét‘ ?gg‘ﬁ%ﬂo €20.500,00 | €10.250,00 | € 766.916,18
LIMITATA SEMPLIFICATA
o SAN BENEDETTO
58 | 11118 Finanziabile 3450 | 02268370448 NEW ITALY SRL SAN BENFDE €21500,00 |  €10.750,00 | € 777.666,18
. BEELAB SOCIETA' SAN BENEDETTO
50 | 11294 Finanziabile 3450 | 02042400446 BEEL/B SOOE SAN BENFDE €22500,00 |  €11.250,00 | €788.916,18
. TUBER COMMUNICATIONS
60 | 11258 Finanziabile 3250 | 01853060448 o e ATIONS | AMANDOLA €17.000,00 €8.500,00 | €797.416,18
PROGETTO ZENONE DI
61 | 11245 Finanziabile 3250 | 01507410445 ANTONELLA NONNIS & C. - | paN BENEDETTO €13.000,00 €6.500,00 | €803.916,18
SAS.
62 | 11250 Finanziabile 3250 | 02115560449 SUNSHARING SRL SAN BENEDETTO €19.000,00 €9.500,00 | €813.416,18
DEL TRONTO
——— OPHISERVICE SOCIETA'
63 | 11237 Finanziabile 3250 | 01811450442 OPHISERVICE OFFIDA € 16.500,00 €8.250,00 | € 821.666,18
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64 11155 Finanziabile 32,50 | 01526480445 (SDSEAPAGNIA DEIFOLLI ASCOLI PICENO € 15.000,00 €7.500,00 | €829.166,18
) L AGRICOLAE SOCIETA’
65 11200 Finanziabile 32,50 | 01986860441 COOPERATIVA OFFIDA € 18.000,00 €9.000,00 | €838.166,18
) - IN ITALIA SOCIETA'
66 11111 Finanziabile 32,50 | 02045210446 COOPERATIVA ASCOLI PICENO €20.000,00 € 10.000,00 | €848.166,18
67 11114 Finanziabile 32,25 | 02288630441 FRITTOSO LAB SRL SAN BENEDETTO € 19.000,00 €9.500,00 | €857.666,18
DEL TRONTO
) - SAN BENEDETTO
68 11121 Finanziabile 32,25 | 02170110445 BIT LOUNGE SRL DEL TRONTO € 25.000,00 € 12.500,00 | €870.166,18
69 11123 Finanziabile 32,25 | 02127240444 GOURMET DfITALIA S.R.L. SAN BENEDETTO € 26.000,00 € 13.000,00 | €883.166,18
DEL TRONTO
WUDAWU SOCIETA' A
70 11143 Finanziabile 32,25 | 08420600960 RESPONSABILITA® MILANO € 21.500,00 € 10.750,00 | €893.916,18
LIMITATA SEMPLIFICATA
SERVICE COOP 3.0
7 11343 Finanziabile 32,25 | 02213510445 SOCIETA' COOPERATIVA OFFIDA € 22.000,00 € 11.000,00 | €904.916,18
SOCIALE
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